
Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100255-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sierakośce: Maszyny górnicze, do pracy w kamieniołomach, sprzęt budowlany
2023/S 035-100255

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wiar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952549814
Adres pocztowy: Sierakośce
Miejscowość: Sierakośce 58
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-734
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Józef Martowicz
E-mail: wiar.dotacje@gmail.com 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wiar.pl/norway-grants/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://wiar.pl/norway-grants/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wydobywanie surowców mineralnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa linii przetwórczo - mieszającej wraz z dostawą kruszarki dla zakładu Wiar Sierakośce

II.1.2) Główny kod CPV
43000000 Maszyny górnicze, do pracy w kamieniołomach, sprzęt budowlany

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i budowa linii przetwórczo - mieszającej wraz z dostawą 
kruszarki dla zakładu Wiar Sierakośce

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:wiar.dotacje@gmail.com
https://wiar.pl/norway-grants/
https://wiar.pl/norway-grants/


Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

2 / 8

Wartość bez VAT: 2 807 645.47 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sierakośce 58
37-734 Sierakośce

II.2.4) Opis zamówienia:

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń i budowa linii przetwórczo - mieszającej wraz z dostawą 
kruszarki dla zakładu Wiar Sierakośce o specyfikacji opisanej poniżej:
Kosz zasypowy z podawaczem przenośnikowym
Przenośnik taśmowy PTGm 800 – 1000m
Kosz zasypowy z podawaczem przenośnikowym
Przenośnik taśmowy SPT 800 – 30m
Zespół Przesiewacza Wstępnego
Przenośnik taśmowy SPT 800 – 24 m
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 18 m
Zespół kosza buforującego do kruszarki stożkowej
Kruszarka stożkowa
Konstrukcja wsporcza kruszarki.
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 6 m
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 22 m
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 30 m
Płuczka mieczowa z konstrukcją wsporczą
Zespół przesiewacza sortującego
Przenośnik taśmowy zakrężny PPT 800 – 24 m
Odwadniacz kołowy
Odwadniacz kołowo wstęgowy
Rynna dozująca
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 24 m
Przenośnik taśmowy SPT 800 – 18 m
Mieszarka bębnowa
Przenośnik taśmowy SPT 650 – 24 m
Tunel z prefabrykatów betonowych długość 31mb
Zespół podawania i naważania materiałów w tunelu
Mur oporowy
Przenośnik taśmowy SPT 800 – 50 m
Waga samochodowa
Stacja pomp wody oraz rurociągi
Instalacja elektryczna i automatyka
Montaż kompletu maszyn
Dopuszcza się rozwiązania równoważne.
Wszystkie oferowane maszyny, urządzenia i podzespoły muszą być fabrycznie nowe.
Realizacja dostawy i montażu powinna być zgodna z projektem budowlanym oraz przepisami prawa 
budowlanego i wydanym pozwoleniem na przebudowę zakładu. Dokumentacja jest możliwa do wglądu przez 
potencjalnych Wykonawców. Zamawiający dopuszcza też wizję lokalną.
1. Zakres zadań poza realizacją zasadniczego przedmiotu zamówienia
Do zakresu zadań Wykonawcy poza realizacją zasadniczego przedmiotu zamówienia będzie również należeć:
- przygotowanie we własnym zakresie terenu do wykonania dostawy i montażu, w tym demontaż zastanej 
na miejscu instalacji - Zamawiający dopuszcza wizję lokalną przed złożeniem oferty, istnieje też możliwość 
przekazania oferentom zdjęć poglądowych obecnego zagospodarowania zakładu,
- prawidłowe, zgodne ze sztuką i projektem budowlanym wykonanie podpór, podestów, fundamentów, 
podbudowy i mocowania wszystkich elementów linii przetwórczo-mieszającej wraz z kruszarką, zawarte w cenie 
dostawy i montażu tychże,

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

4 / 8

- bezpłatny transport na miejsce wskazane przez Zamawiającego,
- bezpłatne opracowanie dokumentacji wykonawczej,
- bezpłatna utylizacja odpadów,
- bezpłatne dostarczenie instrukcji obsługi, zgodnej z obowiązującymi przepisami,
- bezpłatne dostarczenie deklaracji zgodności CE.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany okres gwarancji urządzeń (wraz z montażem) będących przedmiotem 
dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Deklarowany czas reakcji serwisowej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 807 645.47 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/02/2023
Koniec: 22/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach schematu Innowacje w obszarze wód śródlądowych lub morskich programu 
„Rozwój Przedsiębiorczości i Innowacje” współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014-2021 Nr Umowy: UWP-NORW.19.01.02-18-0001/22-00 Tytuł projektu: „Wdrożenie 
niskoemisyjnej technologii wydobycia i przetwarzania wzbogaconych mieszanek kruszyw w otoczeniu
rzeki Wiar”

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. W stosunku do Wykonawcy nie wszczęto postępowania upadłościowego lub układowego. Zamawiający 
będzie weryfikował spełnienie przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu na podstawie załączonego do 
oferty aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku 
podmiotów zagranicznych – wymagany w danym kraju dokument potwierdzający spełnienie przedmiotowego 
warunku. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne, które nie prowadzą działalności 
gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do CEIDG

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

5 / 8

1. Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków. Spełnienie warunku weryfikowane będzie na podstawie:
a) załączonego do oferty aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. W przypadku podmiotów zagranicznych - zaświadczenie z właściwego organu kontroli 
skarbowej;
2. Wykonawca zabezpiecza roszczenia odpowiedzialności za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca 
aby spełnić warunek musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 zł (jeden 
milion złotych)
Wymagane potwierdzenie:
Wykonawca do oferty zobowiązany jest załączyć opłaconą polisę ubezpieczeniową OC. W przypadku 
gdy wskazana polisa opiewa na kwotę wyrażoną w walucie obcej przyjmuje się średni kurs NBP z dnia 
poprzedzającego termin składania ofert.
3. Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zamówienia. 
Wykonawca prowadzi działalność co najmniej od początku roku 2021. Wykonawca w ciągu ostatnich trzech 
lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż trzy lata obrotowe (obrachunkowe) to 
od rozpoczęcia działalności, osiągał średnioroczne obroty w wysokości 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć 
milionów złotych) netto. Dotyczy lat 2020, 2021, 2022 lub w przypadku krótszego okresu działalności - lat 2021, 
2022.
Wymagane potwierdzenie:
Wykonawca do oferty jest zobowiązany załączyć sprawozdania finansowe za wskazane lata obrotowe wraz 
z opinią biegłego rewidenta, jeżeli zgodnie z przepisami o rachunkowości sprawozdanie podlegało badaniu. 
W przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego zobowiązani są 
oni złożyć inne dokumenty określające obroty oraz wartość aktywów i zobowiązań za wskazane lata obrotowe, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to za cały okres prowadzenia działalności. W przypadku 
gdy wskazany dokument wyrażony jest w walucie obcej przyjmuje się średni kurs NBP z ostatniego dnia 
roku obrotowego, którego ten dokument dotyczy, a w przypadku gdy we wskazanym dniu średni kurs nie był 
publikowany, pierwszego następującego po nim dnia roboczego.
4. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 
00/100). Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. Wadium może być wnoszone 
w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Pekao S.A., Rzeszów, nr rachunku: 
04124025681111001048075661. Pieniądze muszą znajdować się na koncie Zamawiającego do dnia 
obowiązującego terminu składania ofert, do godziny wskazanej w tym terminie, tytuł przelewu „Wadium - 
budowa linii przetwórczo - mieszającej wraz z dostawą kruszarki”. Dopuszczalne są też inne formy wniesienia 
wadium, takie jak:
• gwarancje bankowe;
• gwarancje ubezpieczeniowe;
• poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 807 i 
1079).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

6 / 8

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 
po zawarciu umowy w sprawie niniejszego Zamówienia
Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert.
Zamawiający zwraca Wadium wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było 
ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w ofercie (Wykonawca 
składając ofertę akceptuje warunki umowy, co potwierdza załączonym do oferty podpisanym załącznikiem 
„Wzór umowy”);
b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zamówień.
Wymagane potwierdzenie:
a) Wykonawca zobowiązany jest udokumentować zaprojektowanie, budowę i uruchomienie co najmniej 2 
zakładów przetwórstwa kruszywa z tzw. mokrym wydobyciem pospółki w ciągu ostatnich 3 lat, licząc wstecz 
od dnia będącego terminem składania ofert, każde na kwotę co najmniej 5 000 000 PLN netto (bez VAT). 
Jako dokumentację dopuszcza się referencje lub dokumenty równoważne (np. protokoły odbioru, faktury), 
dokumentujące realizację przedmiotowych zamówień, każda na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000 PLN netto. 
Dokument musi wskazywać nazwę odbiorcy. Do dokumentu należy dołączyć zdjęcia zrealizowanej inwestycji. 
Za datę realizacji zamówienia uznaje się datę zakończenia inwestycji, zgodnie z umową, fakturą końcową 
lub końcowym protokołem odbioru. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji przedstawionych 
dokumentów.
Oraz
b) Wykonawca zobowiązany jest udokumentować zaprojektowanie, budowę i uruchomienie lub 
zaprojektowanie, modernizację i uruchomienie po modernizacji co najmniej 2 zakładów przetwórstwa 
kruszywa z tzw. mokrym wydobyciem pospółki w ciągu ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia będącego 
terminem składania ofert, każde na kwotę co najmniej 2 000 000 PLN netto (bez VAT). Jako dokumentację 
dopuszcza się referencje lub dokumenty równoważne (np. protokoły odbioru, faktury), dokumentujące realizację 
przedmiotowych zamówień, każda na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 PLN netto. Dokument musi wskazywać 
nazwę odbiorcy. Do dokumentu należy dołączyć zdjęcia zrealizowanej inwestycji. Za datę realizacji zamówienia 
uznaje się datę zakończenia inwestycji, zgodnie z umową, fakturą końcową lub końcowym protokołem odbioru. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji przedstawionych dokumentów.
Oba powyższe warunki muszą zostać spełnione łącznie - Wykonawca powinien wykazać doświadczenie, które 
obejmuje co najmniej dwa nowe zakłady, każde zamówienie co najmniej na kwotę 5 000 000 PLN oraz co 
najmniej dwa nowe lub zmodernizowane zakłady, każde zamówienie na kwotę co najmniej 2 000 000 PLN. 
Wszystko w ciągu ostatnich 3 lat. Zamówienia realizowane w walucie obcej będą przeliczane na PLN wg 
średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień zakończenia naboru ofert (aktualny kurs średni ze strony 
internetowej - nbp.pl).
2. Wykonawca dysponuje odpowiednią kadrą, umożliwiającą rzetelne wykonanie przedmiotu zamówienia. 
Kadra w dyspozycji Wykonawcy musi obejmować co najmniej 2 ekipy składające się z przynajmniej 5 

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

7 / 8

wykwalifikowanych pracowników każda (łącznie 10 wykwalifikowanych montażystów). Zamawiający zapewnia 
także kierownika robót z doświadczeniem adekwatnym do przedmiotu Zamówienia. Łącznie 11 osób.
Wymagane potwierdzenie:
Pseudonimizowana lista pracowników umożliwiająca ich późniejszą identyfikację. Lista powinna zawierać kod 
(np. token) pseudonimizujący, datę urodzenia, stanowisko, okres zatrudnienia u Wykonawcy (w tym długość 
trwania umowy umożliwiającą realizację zamówienia w okresie wskazanym przez Zamawiającego) oraz 
posiadane kwalifikacje zawodowe. Wraz z rozpoczęciem prac Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć 
Zamawiającemu listę niepseudonimizowaną wraz z oświadczeniem RODO do podpisu. Dopuszcza się zamianę 
pracowników już na etapie realizacji lub bezpośrednio przed jej rozpoczęciem z przyczyn losowych i innych, 
niezależnych od Wykonawcy.
W przypadku kierownika robót z doświadczeniem adekwatnym do przedmiotu Zamówienia, wymaganym 
potwierdzeniem jest dokument potwierdzający zatrudnianie danego pracownika (długość trwania umowy 
umożliwiająca realizację zamówienia). Dokumentem może być umowa o pracę, umowa cywilno-prawna lub 
inny dokument potwierdzający, że dany pracownik będzie mógł zostać zaangażowany w realizację Zamówienia. 
Dodatkowo należy przedstawić dokument potwierdzający posiadanie przez danego pracownika wymaganych 
uprawnień. Ze względu na ochronę danych osobowych powyższe dokumenty powinny być pseudonimizowane
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postepowaniu, w stosownych 
sytuacjach polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, 
który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. W przypadku gdy wskazany w 
ofercie podmiot trzeci odstąpi od przystąpienia do wykonania prac, Zamawiający może odstąpić od podpisania 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/03/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S35
17/02/2023
100255-2023-PL

8 / 8

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/03/2023
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Wiar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Sierakośce 58, 37-734 Sierakośce
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Osoba upoważniona do otwarcia ofert - Józef Martowicz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami będzie dostępna pod adresem: https://wiar.pl/norway-
grants/

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Sąd Okręgowy w Przemyślu
Adres pocztowy: ul. Stanisława Konarskiego 6, 37-700 Przemyśl
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
E-mail: sad@przemysl.so.gov.pl 
Tel.:  +48 166761300
Adres internetowy: https://www.przemysl.so.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2023

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

https://wiar.pl/norway-grants/
https://wiar.pl/norway-grants/
mailto:sad@przemysl.so.gov.pl
https://www.przemysl.so.gov.pl/

		2023-02-17T06:51:05+0100
	ARHS SPIKESEED e1566ed5539d74c9c3325a39f0d21ccd3f0c540b




